
Class. N° Pilote / Copilote Marque - Modèle Cat. Moyenne Féminin Points ZR Pénalités Points
Ecart /
Précéd.

 ___________________________________________________________________ Classement Moyenne Haute ___________________________________________________________________ 
1 303 PERETTI Jean-Louis / MARIACCIA Christian Opel ASCONA RH H      372,0              -          372,0   

2 305 ROSSINI Charles / AMBROSI Andréa Renault 5 ALPINE RH H      455,0              -          455,0           83,0   

3 307 DENOBILI Yoan / DENOBILI Emma Citroën AX GTI RH H      612,0              -          612,0         157,0   

4 309 SERRERI Fabio / TUCCI Stéphane Peugeot 205 RH H      859,0              -          859,0         247,0   

5 301 BRACCONI Emmanuel / BRACCONI Antony BMW 325i RH H      862,0              -          862,0             3,0   

6 304 MURATI Jean-Marie / CASANOVA Gaby BMW E30 RH H      896,0              -          896,0           34,0   

7 302 GANDOLFI Anthony / FRANCHI Julien Renault CLIO WILLIAM RH H   1 184,0              -       1 184,0         288,0   

________________ 7 Equipages ______________________________________________________________________________________________________________________________________________

 ___________________________________________________________________ Classement Moyenne Intermédiaire ___________________________________________________________________ 
1 312 SEGUIER Claude / SEGUIER Monique Volkswagen CORRADO RP I        82,0              -            82,0   

2 311 CASILI Francois / VALETTE Dominique BMW 320 I RP I      525,0              -          525,0         443,0   

3 310 DODDOLI Patrick / BRUNO Chjara BMW 320 RP I      660,0              -          660,0         135,0   

________________ 3 Equipages ______________________________________________________________________________________________________________________________________________

 ___________________________________________________________________ Classement Moyenne Basse ___________________________________________________________________ 

________________ Pas d'Equipage ______________________________________________________________________________________________________________________________________________

 ___________________________________________________________________ Classement Général Complet pour information ___________________________________________________________________ 
1 312 SEGUIER Claude / SEGUIER Monique Volkswagen CORRADO RP I        82,0              -            82,0   

2 303 PERETTI Jean-Louis / MARIACCIA Christian Opel ASCONA RH H      372,0              -          372,0         290,0   

3 305 ROSSINI Charles / AMBROSI Andréa Renault 5 ALPINE RH H      455,0              -          455,0           83,0   

4 311 CASILI Francois / VALETTE Dominique BMW 320 I RP I      525,0              -          525,0           70,0   

5 307 DENOBILI Yoan / DENOBILI Emma Citroën AX GTI RH H      612,0              -          612,0           87,0   

6 310 DODDOLI Patrick / BRUNO Chjara BMW 320 RP I      660,0              -          660,0           48,0   

7 309 SERRERI Fabio / TUCCI Stéphane Peugeot 205 RH H      859,0              -          859,0         199,0   

8 301 BRACCONI Emmanuel / BRACCONI Antony BMW 325i RH H      862,0              -          862,0             3,0   

9 304 MURATI Jean-Marie / CASANOVA Gaby BMW E30 RH H      896,0              -          896,0           34,0   

10 302 GANDOLFI Anthony / FRANCHI Julien Renault CLIO WILLIAM RH H   1 184,0              -       1 184,0         288,0   

________________ 10 Equipages ______________________________________________________________________________________________________________________________________________

 ___________________________________________________________________ Abandons ___________________________________________________________________ 
1 308 PIREDDA Claude / BIAGI Jonathan Citroën VISA GTI RH H   1 490,0              -       1 490,0   

2 306 COUSTEILS Jean Baptiste / BALDI Laurent Peugeot 205 GTI RH H   1 557,0              -       1 557,0           67,0   

________________ 2 Equipages ______________________________________________________________________________________________________________________________________________
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